
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 
76/2021. (VI.10.) számú határozata 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. A Polgármester Pásztó Városi Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Pásztó, 
2035/21 hrsz-ú, 403 m2 nagyságú kivett beépítetlen területet bruttó 2.000.000 Ft-ért 
értékesíti a Franka 2000 Kft. (3060 Pásztó, Fő út 54.) részére. 

2. Az ingatlan kizárólag sorgarázsok építésére alkalmas. 
3. Az adásvétel és a földhivatali eljárás költségeit a vevő viseli. 
4. A teljes vételár megfizetése szerződéskötéskor történik. 
5. A döntésről a vételi szándékot bejelentőt értesíteni kell.  

 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztály 
 

 
Pásztó, 2020. június 10. 
 
 
 
 
 
        Farkas Attila 

polgármester 


